*Cum matri-
bus & sorori-
bus coenit A-
rabes.*

Equinelli in hydratis.

corporo stercore abiectione; Regum cadauer sterquilinijs sepeliunt. Fide inter homines, ut qui maximè seruant, quam in modum dant. Quoties foedus in te volunt, alius quidem medius inter vtrumq; stas, acuto lapide ferit volam iuxta maiores digitos ipsorum, qui foedus incunt: deinde sumpto flocco ex utriusque vestimento, inungit eo sanguine seuptem lapides in medio positos, inter inungenium inuocans Dionysum & Vraniam hoc acto, idem, qui fuit sequester fœderis inter amicos contrahendi, vadatur hospitem, aut forte ciuem, si cum ciue res agitur. Quod foedus, & ipsi, qui amicitiam contraxerunt, seruare iustum censem. Myrræ farmetis ignes fouent quorum fumo satis noxiο nisi odore cremati storacis occurrant plerumq; incurabiles morbos contrahunt. Cynamum per sacerdotes legitur hostis prius cœsis, quas cum litauerint, obseruatur, ut messis nec ortū solis anticipet, nec egrediatur occasum. Quisquis principatum tenet sarmientorum strues hasta diuidit, quæ facrata est in hunc usum: atq; ira portio manipulorum etiam

Fides Arabum

*Vrania &
Dionysius in
fædere inuo-
cantur.*

Ὀφίοι
Φάγος
serpentum co-
mestores.

*Deba diuitus
auri,*

*Sabæi thure
ac myrrha
equivalenti.*

Soli dicatur: quæ si iuste diuisa est,
radijs inflagrata incendium sponte
concipit. Pars eorum, quibus asper
victus est, angues edunt. Nulla illis
animi vel corporis cura, ac propterea
Ophiophagi nomiantur. Nomadibus
usus camelorum frequens, his pu-
gnant, proculq; onera exportant, la-
ete & carnibus vescentes. Fluuius
quem accolunt auri tamenta habet,
id non conflant artium inficitia. De-
bæ & ipsis pastores, colunt ijdem &
agros aliqua ex parte: gens auri a-
bundans, inter glebas temerè iacen-
tes aureas pilas in glandium magni-
tudine reperiunt: quibus lapillis af-
fabre interiectis monilia conficiunt,
haud iniucunda aspectui, ea collo &
manibus inducunt. Vendunt aurum
finirimis triplo æris pretio argenti-
duplo: cum auti contemptu: tum de-
syderio, quæ commercio parantur.
Proximi his Sabæi thure myrrha &
cinnamomo diuites: & in ora huius
terræ balsamum nasci quidam prodi-
derunt.. Habent & palmas odorite-
ras, & calaimum. Serpens ibi palmaris
longitudine, letalis ferè eius mortuus:
in arborum radicibus cubat. Odor

nimius zērumque frāgrātia stuporem
sensibus inducit , quem bituminis
suffitū , & hirci barba leuant. P̄nes
regem omnis iudicandi ratio. Sabæo-
rum plerique sunt agricultorē : aromata
alij legunt. In Æthiopiam ob nego-
tia nauigant , nauigijs corio cōteclis
Cynamomum & Casiani ligneæ
materiæ loco igni adhibent. Huius
gentis metropolis est , quam Sabam
appellant , supra montem sita Reges *Reges Sabæo-*
ex generis successione habent eos , rum regiam
quibus multitudo honores distribuit exire non au-
dent.